
V posiedzenie Rady Sportu Miasta Torunia 

Podczas obrad Rada Sportu omówiła i pozytywnie zaopiniowała projekt
budżetu na 2026 rok oraz wytypowała swojego przedstawiciela do komisji
oceniającej zadania z zakresu rozwoju sportu. V Posiedzenie Rady Sportu
Miasta Torunia odbyło się w poniedziałek, 24 listopada 2025 r. w Urzędzie
Miasta Torunia.

Uczestnikom przedstawiono także aktualny etap prac nad dokumentem
strategicznym w obszarze sportu. Podsumowano działania eksperckie i
partycypacyjne oraz przedstawiono wstępną wizję rozwoju sportu w mieście.
Dokument „Kierunki rozwoju sportu w Toruniu do 2035+” będzie stanowić
syntetyczne opracowanie oparte na Diagnozie stanu sportu w Toruniu 2019–2024
oraz licznych badań poświęconych m.in. infrastrukturze sportowej, funkcjonowaniu
klubów, systemowi szkolenia i ścieżce rozwoju zawodników, a także funkcjom
społecznym i tożsamości klubów sportowych. W jego projekcie ujęte zostały analizy
SWOT, wyniki badań ilościowych i jakościowych oraz wnioski z szeroko zakrojonych
konsultacji społecznych, w tym warsztatów, spotkań z klubami, radami okręgów,
młodzieżą i uczestnikami Toruńskiego Kongresu Dialogu. Dokument ma wyznaczyć
długofalową wizję rozwoju sportu w Toruniu, uporządkować priorytety miejskiej
polityki sportowej wokół kluczowych obszarów (sport dzieci i młodzieży, sport
powszechny, sport wyczynowy) oraz zaproponować ramy monitorowania i ewaluacji,
które w przyszłości będą wspierać prowadzenie konsekwentnej, opartej na dowodach
polityki sportowej miasta. 

W trakcie posiedzenia Rada przedstawiła również swoje uwagi i rekomendacje
dotyczące planowanej budowy nowej hali sportowej z trybuną na 3 tys. widzów.
Podkreślono konieczność rozróżnienia funkcji hali treningowej i widowiskowej,
zwracając uwagę na koszty użytkowania dla klubów.

W spotkaniu oprócz członków rady uczestniczyli również Prezydent Torunia Paweł
Gulewski, zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka, Dyrektor Wydziału Sportu i
Rekreacji UMT Andżelika Dzięgiel-Poślada oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji Tomasz Górzyński.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/v-posiedzenie-rady-sportu-miasta-torunia


Podczas obrad Prezydent Torunia Paweł Gulewski wręczył członkom Rady Sportu
drobne upominki świąteczne.
Spotkanie przebiegło w konstruktywnej atmosferze i pozwoliło na wypracowanie
wspólnych kierunków działań na nadchodzący rok.
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